
                                                U c h w a ł a XXXVII / 269 / 2006 

Rady Gminy Bestwina z dnia 24 sierpnia  2006 roku w sprawie:  

zmiany Uchwały Nr XXXI / 222 / 2005 z dnia 28 grudnia 2005 r w sprawie budżetu 

gminy na 2006 rok . 

 

      Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie       

gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz 

art.166,art.179,art.184 ust.1 pkt 5 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych / Dz. U. z 2005 r Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami  /  

na wniosek Wójta Gminy  

 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala co następuje : 

 

§ 1                                                                      

  

        Dokonać przeniesień planu dochodów z tytułu : 

 

        - dotacji otrzymanej z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek  

        sektora finansów publicznych                                            kwotę 15 500,00 

        między działami : 

 

        z   działu 801 – Oświata i wychowanie                              kwotę 15 500,00 

        do działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza           kwotę 15 500,00 

 

                                                                         § 2 

                     

        Dokonać przeniesień wydatków między działami     

        z działu : 

        900 – Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska              kwotę 215 000,00 

        Rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami                                    kwotę 215 000,00 

        w tym : 

        wydatki majątkowe                                                                   kwotę 215 000,00 

         

        do działu  

        600 – Transport i łączność                                                        kwotę 215 000,00 

        Rozdz.60014 – Drogi publiczne powiatowe                             kwotę 215 000,00 

        w tym : 

        dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy realizowane  

        na podstawie porozumień / umów / między jednostkami samorządu  

        terytorialnego                                                                            kwotę 215 000,00 

                                   

                                                                 § 3  

         

        Zmienia się treść załącznika Nr 9 pn.: Wydatki majątkowe wg zadań inwestycyjnych 

        objętych wieloletnim planem inwestycyjnym do Uchwały Rady Gminy Bestwina  

        Nr XXXI / 222 / 2005 z dnia 28 grudnia 2005 r w sprawie : budżetu Gminy na 2006 rok , 

        który po zmianie otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały .  

 

                                                                   § 4                                                     



         

        Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi : 

 

        po stronie dochodów kwotę                              20 055 877,00 zł.- 

        po stronie wydatków kwotę                              22 238 648,00 zł.- 

 

        Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 182 771,00 zł.- zostanie pokryty z : 

        -planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

                                                                                                                 § 952 1 630 000,00 zł.- 

        -wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń  

        kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                               § 955    542 875,00 zł.- 

        -rozdysponowanej nadwyżki z lat ubiegłych                                  § 957        9 896,00 zł.-  

 

                                                                   § 5      

      

        Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi : 

 

        po stronie dochodów kwotę         20 055 877,00 zł.-  

        po stronie wydatków kwotę         22 238 648,00 zł.- 

      

        Przychody wynoszą                       2 503 175,00 zł.- 

        w tym : 

        pożyczka                                         1 200 000,00 zł.- 

        kredyt                                                 430 000,00 zł.-  

        wolne środki                                      863 279,00 zł.- 

        nadwyżki z lat ubiegłych                      9 896,00 zł.-    

 

        Rozchody wynoszą                           320 404,00 zł.- 

        z tego : 

        spłata rat pożyczki                            320 404,00 zł.- 

 

                                                                   § 6 

 

        Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

                                                                   § 7 

 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
 


